
 공용컴퓨터 실습실 현황 

(2024.06.01)

용 도 위 치
실습실명

(호실)

PC
수량

개방 시간
(학기중)

2290국
교내전화

2260국
(경비실)

프린터
(흑백)

스캐너 비  고

수업용 
공강시

자유실습

법학관
2층

(B) 공용컴퓨터실
(303-214)

25

08:30-21:30 
(주중)

1762

(8789)
1 1 대학원 및 소수인원

문화관
2층

(K) 공용컴퓨터실
(102-211)

50
1766

(3563)

경영관
4층

(L) 공용컴퓨터실
(202-463)

50
1767

(3563)

사회과학관 
2층

(M) 공용컴퓨터실
(201-255)

40
1768

(3563)
1 1

원흥관
3층

(F) 공용컴퓨터실
(405-318)

50
1763

(3568)

정보문화관
Q동 2층

(Q) 공용컴퓨터실
(408-221)

48
1769

(3568)
1

자유실습

명진관
2층

(A) 공용컴퓨터실
(307-241)

24
09:00-18:00 

(주중)

1761

(8789)
1 1

혜화관
2층

(G) 공용컴퓨터실
(207-243)

32

09:00-18:00 
(주중)

10:00-20:00 
(토)

1764

(3563)
1 1 일요일 휴무

합  계 
(강사 및 관리자용 제외)

319
일요일(일부) / 구정 / 추석은 전체 휴무

방학중 운영장소 : 혜화관 2층(G컴퓨터실습실) 10시~17시

 ※ 공용컴퓨터실 수업 및 대여는 용도구분의 ‘수업용’만 가능                               (정보처 : 2260～8877-8)


