공용컴퓨터 실습실 현황

(2024.06.01)

(정보처: 2260~8877-8)

용 도	위 치	실습실명 (호실)	PC 수량	개방 시간 (학기중)	2290국 교내전화 2260국 (경비실)	프린터 (흑백)	스캐너	비고
수업용 공강시 자유실습	법학관 2층	(B) 공용컴퓨터실 (303-214)	25	08:30-21:30 (주중)	1762 (8789)	1	1	대학원 및 소수인원
	문화관 2층	(K) 공용컴퓨터실 (102-211)	50		1766 (3563)			
	경영관 4층	(L) 공용컴퓨터실 (202-463)	50		1767 (3563)			
	사회과학관 2층	(M) 공용컴퓨터실 (201-255)	40		1768 (3563)	1	1	
	원흥관 3층	(F) 공용컴퓨터실 (405-318)	50		1763 (3568)			
	정보문화관 Q동 2층	(Q) 공용컴퓨터실 (408-221)	48		1769 (3568)		1	
자유실습	명진관 2층	(A) 공용컴퓨터실 (307-241)	24	09:00-18:00 (주중)	1761 (8789)	1	1	
	혜화관 2층	(G) 공용컴퓨터실 (207-243)	32	09:00-18:00 (주중) 10:00-20:00 (토)	1764 (3563)	1	1	일요일 휴무
합 계 (강사 및 관리자용 제외)			319	일요일(일부) / 구정 / 추석은 전체 휴무 방학중 운영장소 : 혜화관 2층(G컴퓨터실습실) 10시~17시				